

Pachet Diverse materiale intretinere

I.D.: 65638063

Data publicarii 28.01.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 4.105,68 RON - 4.105,68 RON

Descriere: 1 BLOC 6 PRIZE BUC 5.000 58.8233 294.12 55.88 2 BLOC 6 PRIZE+INTR BUC 5.000 67.2267 336.13 63.87 3 USOL 100AMP BUC 1.000 596.6300 596.63 113.36 4 CABLU MYF 1.5 BUC 90.000 1.0924 98.32 18.68 5 CABLU MYF 2.5 BUC 21.000 1.8486 38.82 7.38 6 PAPUCI TABULARI 0 2.5 B 100.000 0.1345 13.45 2.55 7 PAPUCI TABULARI 2.5 B 19.000 0.1258 2.39 0.46 8 BRATA 1/2 BUC 2.000 3.3600 6.72 1.28 9 CAPAC WC BUC 1.000 25.2100 25.21 4.79 10 TEAVA SCURGERE CU VENITIL BUC 2.000 12.6050 25.21 4.79 11 BEC HALOGEN BUC 2.000 2.6450 5.29 1.01 12 TUB NEO 18W BUC 2.000 6.0500 12.10 2.30 13 STARTER 2-22 BUC 2.000 2.5210 5.04 0.96 14 TEAVA SCURGERE CU VENITIL BUC 3.000 12.3533 37.06 7.04 15 ROBINET COLTAR 1/2*3/8 BUC 2.000 22.6900 45.38 8.62 16 REZERVOR WC GEBERIT BUC 2.000 151.2600 302.52 57.48 17 PENSULA BUC 1.000 3.4900 3.49 0.66 18 SIR CLEMA 4 BUC 24.000 0.5883 14.12 2.68 19 DOZA RAM PT BUC 1.000 10.0800 10.08 1.92 20 CAPAC doza BUC 1.000 0.6100 0.61 0.11 21 CLEMA SIR PE SINA 70MMP BUC 6.000 86.5550 519.33 98.67 22 PROIECTOR LED 20W BUC 1.000 42.0200 42.02 7.98 23 TUB NEO 18W BUC 2.000 5.9650 11.93 2.27 24 STARTER 2-22 BUC 2.000 2.5200 5.04 0.96 25 CORP LED FIDA 20W BUC 4.000 59.6650 238.66 45.34 26 DIBLU CARAMIDA BUC 20.000 0.2100 4.20 0.80 27 HOLSURUB 4X35 BUC 20.000 0.0841 1.68 0.32 28 LACAT 32MM BUC 2.000 4.2850 8.57 1.63 29 BATERII R6 BUC 12.000 4.0333 48.40 9.20 30 BATERII R6 MAXELL BUC 11.000 2.0164 22.18 4.22 31 BATERII R6 VARTA BUC 4.000 2.9400 11.76 2.24 32 BATERII VART